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Примени	
  кандидати-­‐Софтверско	
  инженерство	
  (ТЕМПУС)	
  –	
  1	
  годишни	
  

студии	
  
	
  

Р.Бр.	
   ИД	
   Име	
   Презиме	
   Поени	
  

1	
   20629	
   Тина	
   Чурлиновска	
   99,700	
  

2	
   20807	
   Анета	
   Рафајловска	
   94,600	
  

3	
   20936	
   Бојан	
   Наумоски	
   82,700	
  

4	
   20762	
   Андреа	
   Ѓорѓески	
   80,000	
  

5	
   21174	
   Бојан	
   Митевски	
   79,300	
  

	
  
	
  


